
UNIONE DEI COMUNI 
DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO 

Provincia di Cagliari 
COMUNI di Barrali – Dolianova – Donori – Serdiana – Settimo San Pietro – Soleminis 

Sede Legale: Dolianova -  Piazza  Brigata  Sassari - C.F.02659680926 
Tel.: 070/7449306 - Fax: 070/7449346 - E-mail:suap@unionecomunipbc.ca.it 

 
SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE, AMBIENTE E INFORMATICA 

 
Prot. n° 304 ORDINANZA N°2/2005/DON 

 
REVOCA DI AUTORIZZAZIONE  

PER SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE  
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
 

VISTA la nota, prot. n°2941 in data 10.6.2004 del Comune di Donori, con la quale il Sig. CORDA 
CORNELIO, comunicava la cessazione dell'attività di somministrazione di alimenti e bevande di Tipo B di 
cui alla domanda prot.2872 del 7.6.2004 , per cessione in affitto della attività; 

 
VISTA la certificazione rilasciata dal Dott. Gianni Cerchi, Notaio in Cagliari, secondo la quale la 

cessione in affitto per un anno dell’attività di somministrazione sita nella Via Vittorio Emanuele n°89 del 
Comune di Donori si riferisce alle seguenti autorizzazioni amministrative: 
• n°1  e 2 in data 29 gennaio 1985 rilasciata dal comune di Donori; 
• n°3, 4 e 5 in data 2 febbraio 1985 rilasciata dal Comune di Donori; 
• n°11336/3^  in data 20 giugno 1967 rilasciata dal Questore della Provincia di Cagliari (licenza); 

 
VISTA la copia dell’autorizzazione n°8 in data 11.4.2000 trasmessa dal Comune di Donori 
 
ACCERTATO che l’attività in oggetto è unica; 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 

REVOCA 
 

per i motivi espressi in premessa , al Sig. CORDA CORNELIO, nato a Donori il 9.9.1945 e residente in 
Quartu Sant’Elena Via San Benedetto n°12 le seguenti autorizzazioni e licenze: 
• n°1  e 2 in data 29 gennaio 1985 rilasciate dal comune di Donori; 
• n°3, 4 e 5 in data 2 febbraio 1985 rilasciate dal Comune di Donori; 
• n°11336/3^  in data 20 giugno 1967 rilasciata dal Questore della Provincia di Cagliari (licenza); 
• n° 8 in data 11.4.2000 rilasciata dal Comune di Donori 
relative all’ esercizio di somministrazione di alimenti e bevande di tipo “B”, sito nella Via Vitt.Emanuele 
n°89 nel Comune di Donori. 

 
ORDINA 

Al Sig. CORDA CORNELIO la restituzione delle su citate autorizzazioni entro dieci giorni dalla 
notifica della presente ordinanza. 

 
AVVERSO la presente ordinanza è possibile presentare ricorso al TAR della Sardegna entro 60 

giorni dalla notifica del provvedimento ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni. 

Il Responsabile del Settore 
Ing. Alessandro Pusceddu 

20.1.2005 
 
 



 
La presente ordinanza viene trasmessa per l'esecuzione: 
 

Al Comando Polizia Municipale dell'Unione SEDE 
Alla Prefettura CAGLIARI 
Alla Questura CAGLIARI 
Alla Sig. Corda Cornelio  QUARTU SANT’ELENA 
All’Albo Pretorio  SEDE E DONORI 

 

 


	Sede Legale: Dolianova -  Piazza  Brigata  Sassari - C.F.026
	SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE, AMBIENTE E INFORMATICA
	PER SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE
	Il Responsabile del Settore



